
- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Miess, Robert
Schneider, Petra
Gündisch, Alfred
Strauß, Dirk
Götz, Dagmar
Kraus, Reinhold
Miess, Robert
Schneider, Petra
Gündisch, Alfred
Strauß, Dirk
Götz, Dagmar
Kraus, Reinhold
Miess, Robert
Schneider, Petra
Gündisch, Alfred
Strauß, Dirk
Götz, Dagmar
Kraus, Reinhold
Miess, Robert
Schneider, Petra
Gündisch, Alfred
Strauß, Dirk

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

1 Karpatenrudel

1 A 1970 GER 426498 9:00:00 00:46:02 SF1

2 B 1974 GER 1609 9:46:02 01:36:40 LE2

3 C 1967 GER 410008 11:22:42 00:32:58 SE1

4 D 1965 GER 303979 11:55:40 01:04:43 LE3

5 E 1965 GER 2050435 13:00:23 00:46:11 SE3

6 F 1956 GER 2050466 13:46:34 00:49:29 SE4

7 A 1970 GER 426498 14:36:03 01:05:07 SD2

8 B 1974 GER 1609 15:41:10 01:21:49 SD3

9 C 1967 GER 410008 17:02:59 01:25:16 LE4

10 D 1965 GER 303979 18:28:15 00:47:38 SD1

11 E 1965 GER 2050435 19:15:53 00:50:43 SE2

12 F 1956 GER 2050466 20:06:36 00:47:34 ST

13 A 1970 GER 426498 20:54:10 01:18:35 LT

14 B 1974 GER 1609 22:12:45 00:46:26 SEN5

15 C 1967 GER 410008 22:59:11 00:54:22 SEN1

16 D 1965 GER 303979 23:53:33 01:18:44 SDN1

17 E 1965 GER 2050435 1:12:17 01:20:27 SEN3

18 F 1956 GER 2050466 2:32:44 01:08:48 SEN4

19 A 1970 GER 426498 3:41:32 00:51:06 SEN2

20 B 1974 GER 1609 4:32:38 01:30:14 LEN2

21 C 1967 GER 410008 6:02:52 01:30:39 LEN3

22 D 1965 GER 303979 7:33:31 01:10:41 LEN1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Boden, Michael
Gütt, Manuela
Gutmann, Michael
Denzler, Thomas
Hilbert, Anja
Gütt, Maximilian
Boden, Michael
Gütt, Manuela
Gutmann, Michael
Denzler, Thomas
Hilbert, Anja
Gütt, Maximilian
Boden, Michael
Gütt, Manuela
Gutmann, Michael
Denzler, Thomas
Hilbert, Anja
Gütt, Maximilian
Boden, Michael
Gütt, Manuela
Gutmann, Michael
Denzler, Thomas
Hilbert, Anja
Gütt, Maximilian
Boden, Michael

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

2 Funky Foxes

1 A 1971 GER 4891 9:00:00 00:55:20 SF2

2 B 1968 GER 4881 9:55:20 00:39:18 SE2

3 C 1980 GER 411508 10:34:38 01:07:41 LE3

4 D 1958 GER 4883 11:42:19 00:35:12 SE4

5 E 1973 GER 4845 12:17:31 00:32:49 SE1

6 F 1992 GER 224368 12:50:20 00:55:47 LE1

7 A 1971 GER 4891 13:46:07 01:11:28 LE4

8 B 1968 GER 4881 14:57:35 00:40:45 SE3

9 C 1980 GER 411508 15:38:20 00:50:10 SD3

10 D 1958 GER 4883 16:28:30 00:59:38 SD2

11 E 1973 GER 4845 17:28:08 01:04:33 SD4

12 F 1992 GER 224368 18:32:41 01:01:50 LE2

13 A 1971 GER 4891 19:34:31 01:10:17 LT

14 B 1968 GER 4881 20:44:48 00:45:57 ST

15 C 1980 GER 411508 21:30:45 00:35:09 SEN1

16 D 1958 GER 4883 22:05:54 00:33:17 SEN3

17 E 1973 GER 4845 22:39:11 00:44:53 SEN2

18 F 1992 GER 224368 23:24:04 00:29:39 SEN4

19 A 1971 GER 4891 23:53:43 01:38:00 LEN3

20 B 1968 GER 4881 1:31:43 00:54:02 SEN5

21 C 1980 GER 411508 2:25:45 01:21:49 LEN1

22 D 1958 GER 4883 3:47:34 01:44:25 LEN2

23 E 1973 GER 4845 5:31:59 01:00:53 SDN2

24 F 1992 GER 224368 6:32:52 00:45:45 SDN3

25 A 1971 GER 4891 7:18:37 01:06:15 SDN1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Kaiser, Markus
Adner, Tobias
Czerwinska, Alexsandra
Drews, Christian
Voit, Michael
Stein, Carola
Kaiser, Markus
Adner, Tobias
Czerwinska, Alexsandra
Drews, Christian
Voit, Michael
Stein, Carola
Kaiser, Markus
Adner, Tobias
Czerwinska, Alexsandra
Drews, Christian
Voit, Michael
Stein, Carola
Kaiser, Markus
Adner, Tobias
Czerwinska, Alexsandra
Drews, Christian
Voit, Michael
Stein, Carola

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

3 Die schlauen Füchse

1 A 1966 GER 410481 9:00:00 00:50:32 SF3

2 B 1972 GER 411770 9:50:32 00:58:53 LE1

3 C 1988 GER 224400 10:49:25 00:38:35 SE1

4 D 1965 GER 4831 11:28:00 01:19:36 LE2

5 E 1968 GER 7070468 12:47:36 00:54:02 SD1

6 F 1966 GER 412100 13:41:38 00:40:33 SE2

7 A 1966 GER 410481 14:22:11 01:09:57 SD4

8 B 1972 GER 411770 15:32:08 01:08:40 LE4

9 C 1988 GER 224400 16:40:48 00:37:01 SE4

10 D 1965 GER 4831 17:17:49 01:29:52 SD3

11 E 1968 GER 7070468 18:47:41 00:29:09 SE3

12 F 1966 GER 412100 19:16:50 01:04:40 ST

13 A 1966 GER 410481 20:21:30 01:21:20 LT

14 B 1972 GER 411770 21:42:50 01:07:51 LEN2

15 C 1988 GER 224400 22:50:41 00:38:00 SEN5

16 D 1965 GER 4831 23:28:41 00:37:59 SEN1

17 E 1968 GER 7070468 0:06:40 01:16:01 LEN1

18 F 1966 GER 412100 1:22:41 00:42:45 SEN2

19 A 1966 GER 410481 2:05:26 00:44:34 SEN4

20 B 1972 GER 411770 2:50:00 01:37:37 LEN3

21 C 1988 GER 224400 4:27:37 01:21:41 SDN1

22 D 1965 GER 4831 5:49:18 01:07:27 SDN2

23 E 1968 GER 7070468 6:56:45 00:55:53 SDN3

24 F 1966 GER 412100 7:52:38 00:41:36 SEN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Rathmann, Sepp
Csaba, Racz
Rathmann, Constanze
Gligor, Pavel
Kretzschmar, Ute
Bombien, Frank
Rathmann, Sepp
Csaba, Racz
Rathmann, Constanze
Gligor, Pavel
Kretzschmar, Ute
Bombien, Frank
Rathmann, Sepp
Csaba, Racz
Rathmann, Constanze
Gligor, Pavel
Kretzschmar, Ute
Bombien, Frank
Rathmann, Sepp
Csaba, Racz
Rathmann, Constanze
Gligor, Pavel
Kretzschmar, Ute
Bombien, Frank
Rathmann, Sepp

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

4 Rennsteigfüchse

1 A 1991 GER 5257 9:00:00 00:34:07 SF4

2 B 1967 ROU 211876 9:34:07 00:49:38 LE1

3 C 1961 GER 1201261 10:23:45 00:41:34 SE1

4 D 1957 ROU 1398625 11:05:19 00:57:28 LE2

5 E 1959 GER 1985 12:02:47 00:38:37 SE3

6 F 1973 GER 1441 12:41:24 00:39:33 SE2

7 A 1991 GER 5257 13:20:57 00:52:58 LE3

8 B 1967 ROU 211876 14:13:55 01:24:08 LD2

9 C 1961 GER 1201261 15:38:03 00:38:02 SE4

10 D 1957 ROU 1398625 16:16:05 00:47:22 SD2

11 E 1959 GER 1985 17:03:27 01:38:15 SD3

12 F 1973 GER 1441 18:41:42 00:55:57 SD1

13 A 1991 GER 5257 19:37:39 00:53:11 LT

14 B 1967 ROU 211876 20:30:50 00:32:28 ST

15 C 1961 GER 1201261 21:03:18 00:37:27 SEN3

16 D 1957 ROU 1398625 21:40:45 01:23:31 LEN2

17 E 1959 GER 1985 23:04:16 01:03:23 SEN5

18 F 1973 GER 1441 0:07:39 01:18:22 SDN1 mis
19 A 1991 GER 5257 1:26:01 01:02:49 LEN1

20 B 1967 ROU 211876 2:28:50 01:08:05 LEN3

21 C 1961 GER 1201261 3:36:55 00:56:09 SEN2

22 D 1957 ROU 1398625 4:33:04 00:57:23 SDN2

23 E 1959 GER 1985 5:30:27 00:42:12 SEN4

24 F 1973 GER 1441 6:12:39 00:33:48 SEN1

25 A 1991 GER 5257 6:46:27 01:28:28 LDN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Kirchner, Jörg
Kirchner, Anne
Storandt, Christian
Kirchner, Gabriele
Kretzschmar, Frank
Fischer, Ulrich
Kirchner, Jörg
Kirchner, Anne
Storandt, Christian
Kirchner, Gabriele
Kretzschmar, Frank
Fischer, Ulrich
Kirchner, Jörg
Kirchner, Anne
Storandt, Christian
Kirchner, Gabriele
Kretzschmar, Frank
Fischer, Ulrich
Kirchner, Jörg
Kirchner, Anne
Storandt, Christian

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

5 Werrataler Orientierungsexpress

1 A 1966 GER 440450 9:00:00 00:55:56 SF5

2 B 1988 GER 2048530 9:55:56 01:01:14 SD2

3 C 1986 GER 2068662 10:57:10 01:15:26 LE3

4 D 1963 GER 440486 12:12:36 01:23:04 SD4

5 E 1959 GER 1986 13:35:40 00:35:00 SE1

6 F 1946 GER 5256 14:10:40 01:00:46 SE2

7 A 1966 GER 440450 15:11:26 01:26:10 LE4

8 B 1988 GER 2048530 16:37:36 01:09:27 LE1

9 C 1986 GER 2068662 17:47:03 00:33:48 SE4

10 D 1963 GER 440486 18:20:51 00:30:47 SE3

11 E 1959 GER 1986 18:51:38 01:10:59 SD1

12 F 1946 GER 5256 20:02:37 01:34:59 ST

13 A 1966 GER 440450 21:37:36 02:10:31 LT

14 B 1988 GER 2048530 23:48:07 00:42:31 SEN4

15 C 1986 GER 2068662 0:30:38 01:55:23 LEN2

16 D 1963 GER 440486 2:26:01 00:51:39 SEN5

17 E 1959 GER 1986 3:17:40 01:22:11 SDN2

18 F 1946 GER 5256 4:39:51 01:05:43 SEN2

19 A 1966 GER 440450 5:45:34 01:09:58 SDN1

20 B 1988 GER 2048530 6:55:32 00:27:27 SEN1

21 C 1986 GER 2068662 7:22:59 00:28:42 SEN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Moiteiro, Celso
Neuhaus, Holger
Wollgarten, Daniel
Kempin, Tatjana
Wollgarten, Vera
Wollgarten, Hermann
Moiteiro, Celso
Neuhaus, Holger
Wollgarten, Daniel
Kempin, Tatjana
Wollgarten, Vera
Wollgarten, Hermann
Moiteiro, Celso
Neuhaus, Holger
Wollgarten, Daniel
Kempin, Tatjana
Wollgarten, Vera
Wollgarten, Hermann
Moiteiro, Celso
Neuhaus, Holger
Wollgarten, Daniel
Kempin, Tatjana
Wollgarten, Vera
Wollgarten, Hermann
Moiteiro, Celso
Neuhaus, Holger

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

7 Mir sind Kölle

1 A 1981 POR 259849 9:00:00 00:31:44 SF1

2 B 1993 GER 336108 9:31:44 01:20:02 LE2

3 C 1985 GER 2513 10:51:46 01:01:12 LE1

4 D 1988 GER 8733 11:52:58 00:34:13 SE2

5 E 1988 GER 2048541 12:27:11 00:36:23 SE4

6 F 1950 GER 780150 13:03:34 00:49:58 SD1

7 A 1981 POR 259849 13:53:32 00:56:18 LE3

8 B 1993 GER 336108 14:49:50 01:06:23 SD2

9 C 1985 GER 2513 15:56:13 01:12:29 SD4

10 D 1988 GER 8733 17:08:42 00:30:39 SE1

11 E 1988 GER 2048541 17:39:21 00:27:44 SE3

12 F 1950 GER 780150 18:07:05 01:00:12 SD3

13 A 1981 POR 259849 19:07:17 00:52:49 LE4

14 B 1993 GER 336108 20:00:06 00:54:34 ST

15 C 1985 GER 2513 20:54:40 01:10:35 LT

16 D 1988 GER 8733 22:05:15 00:38:33 SEN2

17 E 1988 GER 2048541 22:43:48 00:47:37 SEN4

18 F 1950 GER 780150 23:31:25 00:34:35 SEN1

19 A 1981 POR 259849 0:06:00 01:01:37 LEN3

20 B 1993 GER 336108 1:07:37 01:55:58 LEN2

21 C 1985 GER 2513 3:03:35 00:59:13 SDN2

22 D 1988 GER 8733 4:02:48 00:44:28 SEN5

23 E 1988 GER 2048541 4:47:16 00:29:59 SEN3

24 F 1950 GER 780150 5:17:15 01:06:44 SDN1

25 A 1981 POR 259849 6:23:59 00:51:34 SDN3

26 B 1993 GER 336108 7:15:33 01:19:20 LEN1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Blumenstein, Bojan
Haga, Håvard
Lubina, Alexander
Doetsch, Esther
Brandt, Christoph
Böhm, Marie-Christine
Blumenstein, Bojan
Haga, Håvard
Lubina, Alexander
Doetsch, Esther
Brandt, Christoph
Böhm, Marie-Christine
Blumenstein, Bojan
Haga, Håvard
Lubina, Alexander
Doetsch, Esther
Brandt, Christoph
Böhm, Marie-Christine
Blumenstein, Bojan
Haga, Håvard
Lubina, Alexander
Doetsch, Esther
Brandt, Christoph
Böhm, Marie-Christine
Blumenstein, Bojan
Haga, Håvard
Lubina, Alexander
Doetsch, Esther
Brandt, Christoph
Böhm, Marie-Christine
Blumenstein, Bojan
Haga, Håvard
Lubina, Alexander
Doetsch, Esther
Brandt, Christoph
Böhm, Marie-Christine
Blumenstein, Bojan

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

8 The Nighthawks

1 A 1993 GER 7255068 9:00:00 00:26:50 SF2

2 B 1993 NOR 9180230 9:26:50 00:31:51 SD2

3 C 1979 GER 791012 9:58:41 01:06:02 LD2

4 D 1988 GER 9200106 11:04:43 00:24:01 SE4

5 E 1989 GER 501948 11:28:44 00:38:48 LE2

6 F 1989 GER 2875 12:07:32 00:19:19 SE3

7 A 1993 GER 7255068 12:26:51 00:58:58 LD1

8 B 1993 NOR 9180230 13:25:49 00:42:51 LE4

9 C 1979 GER 791012 14:08:40 00:31:10 SD1

10 D 1988 GER 9200106 14:39:50 00:44:51 SD3

11 E 1989 GER 501948 15:24:41 00:40:09 LE3

12 F 1989 GER 2875 16:04:50 00:22:00 SE1

13 A 1993 GER 7255068 16:26:50 00:43:06 LE1

14 B 1993 NOR 9180230 17:09:56 00:34:17 SD4

15 C 1979 GER 791012 17:44:13 01:02:05 LD3

16 D 1988 GER 9200106 18:46:18 00:25:20 SE2

17 E 1989 GER 501948 19:11:38 00:40:26 LT

18 F 1989 GER 2875 19:52:04 00:36:59 ST

19 A 1993 GER 7255068 20:29:03 00:28:36 SDN1

20 B 1993 NOR 9180230 20:57:39 01:02:13 LDN1

21 C 1979 GER 791012 21:59:52 00:53:19 LEN3

22 D 1988 GER 9200106 22:53:11 00:26:01 SEN2

23 E 1989 GER 501948 23:19:12 00:39:34 LEN1

24 F 1989 GER 2875 23:58:46 00:26:48 SEN3

25 A 1993 GER 7255068 0:25:34 00:37:28 SDN2

26 B 1993 NOR 9180230 1:03:02 01:11:53 LDN3

27 C 1979 GER 791012 2:14:55 00:24:08 SEN5

28 D 1988 GER 9200106 2:39:03 00:25:03 SEN1

29 E 1989 GER 501948 3:04:06 00:40:39 LEN2

30 F 1989 GER 2875 3:44:45 00:29:56 SEN4

31 A 1993 GER 7255068 4:14:41 00:30:23 SDN3

32 B 1993 NOR 9180230 4:45:04 00:39:22 FF3

33 C 1979 GER 791012 5:24:26 00:40:29 FF1

34 D 1988 GER 9200106 6:04:55 00:48:57 FF2

35 E 1989 GER 501948 6:53:52 00:46:39 FF5

36 F 1989 GER 2875 7:40:31 00:41:51 FF4

37 A 1993 GER 7255068 8:22:22 00:30:58 FF6
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Deixler, Norbert
Weinig, Peter
Kramer, Björn
Bernt, Franz
Wagner, Helga
Deixler-Thier, Bettina
Deixler, Norbert
Weinig, Peter
Kramer, Björn
Bernt, Franz
Wagner, Helga
Deixler-Thier, Bettina
Deixler, Norbert
Weinig, Peter
Kramer, Björn
Bernt, Franz
Wagner, Helga
Deixler-Thier, Bettina
Deixler, Norbert
Weinig, Peter
Kramer, Björn
Bernt, Franz
Wagner, Helga
Deixler-Thier, Bettina
Deixler, Norbert
Weinig, Peter
Kramer, Björn
Bernt, Franz

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

9 The Walking Wounded

1 A 1977 GER 770131 9:00:00 00:36:14 SF3

2 B 1971 GER 1971255 9:36:14 00:50:58 LE1

3 C 1979 GER 544444 10:27:12 00:45:16 SD3

4 D 1979 GER 1967296 11:12:28 01:14:00 LE2

5 E 1975 GER 1113377 12:26:28 00:35:03 SE1

6 F 1977 GER 9021177 13:01:31 00:55:10 SD1

7 A 1977 GER 770131 13:56:41 00:51:33 SD4

8 B 1971 GER 1971255 14:48:14 00:57:01 LE3

9 C 1979 GER 544444 15:45:15 00:48:55 SD2

10 D 1979 GER 1967296 16:34:10 00:25:36 SE2

11 E 1975 GER 1113377 16:59:46 00:28:01 SE3

12 F 1977 GER 9021177 17:27:47 00:34:08 SE4

13 A 1977 GER 770131 18:01:55 01:19:19 LE4

14 B 1971 GER 1971255 19:21:14 01:02:41 LT

15 C 1979 GER 544444 20:23:55 00:38:35 ST

16 D 1979 GER 1967296 21:02:30 01:24:22 LEN2

17 E 1975 GER 1113377 22:26:52 00:35:45 SEN2

18 F 1977 GER 9021177 23:02:37 01:16:23 SDN1

19 A 1977 GER 770131 0:19:00 00:29:20 SEN1

20 B 1971 GER 1971255 0:48:20 01:06:00 SDN2

21 C 1979 GER 544444 1:54:20 01:07:58 LEN1

22 D 1979 GER 1967296 3:02:18 00:29:32 SEN4

23 E 1975 GER 1113377 3:31:50 00:37:58 SEN5

24 F 1977 GER 9021177 4:09:48 00:30:40 SEN3

25 A 1977 GER 770131 4:40:28 00:44:48 SDN3

26 B 1971 GER 1971255 5:25:16 01:08:35 LEN3

27 C 1979 GER 544444 6:33:51 01:42:29 LDN3

28 D 1979 GER 1967296 8:16:20 00:38:46 LDN3 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Timmermann, Torben
Reichert, Manuel
Schröder, Tim
Bumann, Inga
Pieper, Lars
Steigertahl, Helene
Timmermann, Torben
Reichert, Manuel
Schröder, Tim
Bumann, Inga
Pieper, Lars
Steigertahl, Helene
Timmermann, Torben
Reichert, Manuel
Schröder, Tim
Bumann, Inga
Pieper, Lars
Steigertahl, Helene
Timmermann, Torben
Reichert, Manuel
Schröder, Tim
Bumann, Inga
Pieper, Lars
Steigertahl, Helene
Timmermann, Torben
Reichert, Manuel
Schröder, Tim
Bumann, Inga
Pieper, Lars

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

10 Tibolaleinma

1 A 1985 GER 1234085 9:00:00 00:33:17 SF4

2 B 1986 GER 7003451 9:33:17 00:50:59 LE1

3 C 1978 GER 660099 10:24:16 00:40:49 SD1

4 D 1987 GER 1830 11:05:05 00:38:54 SE1

5 E 1980 GER 300955 11:43:59 00:58:55 LE2

6 F 1986 GER 7468 12:42:54 00:32:33 SE2

7 A 1985 GER 1234085 13:15:27 00:43:53 SD3

8 B 1986 GER 7003451 13:59:20 00:48:57 SD4

9 C 1978 GER 660099 14:48:17 01:01:24 LE3

10 D 1987 GER 1830 15:49:41 00:31:59 SE3

11 E 1980 GER 300955 16:21:40 00:46:11 SD2

12 F 1986 GER 7468 17:07:51 00:32:57 SE4

13 A 1985 GER 1234085 17:40:48 01:21:25 LD2

14 B 1986 GER 7003451 19:02:13 00:57:07 LE4

15 C 1978 GER 660099 19:59:20 01:03:24 LT

16 D 1987 GER 1830 21:02:44 00:51:51 ST

17 E 1980 GER 300955 21:54:35 01:11:20 LEN1

18 F 1986 GER 7468 23:05:55 00:38:53 SEN2

19 A 1985 GER 1234085 23:44:48 00:45:16 SDN2

20 B 1986 GER 7003451 0:30:04 00:25:20 SEN1

21 C 1978 GER 660099 0:55:24 01:05:09 SDN1

22 D 1987 GER 1830 2:00:33 00:38:35 SEN3

23 E 1980 GER 300955 2:39:08 00:32:26 SEN4

24 F 1986 GER 7468 3:11:34 00:41:11 SEN5

25 A 1985 GER 1234085 3:52:45 00:43:11 SDN3

26 B 1986 GER 7003451 4:35:56 01:03:01 LEN3

27 C 1978 GER 660099 5:38:57 01:00:44 LEN2

28 D 1987 GER 1830 9:00:00 00:00:00 mis
29 E 1980 GER 300955 6:39:41 01:39:50 LDN1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Schmetzke, Sebastian
Köberle, Stephan
Grunau, Sebastian
Grunau, Ines
Urbanietz, Sandra
Stephan, Rainer
Schmetzke, Sebastian
Köberle, Stephan
Grunau, Sebastian
Grunau, Ines
Urbanietz, Sandra
Stephan, Rainer
Schmetzke, Sebastian
Köberle, Stephan
Grunau, Sebastian
Grunau, Ines
Urbanietz, Sandra
Stephan, Rainer
Schmetzke, Sebastian
Köberle, Stephan
Grunau, Sebastian
Grunau, Ines
Urbanietz, Sandra
Stephan, Rainer
Schmetzke, Sebastian
Köberle, Stephan
Grunau, Sebastian

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

11 Bottroper Rußpartikel

1 A 1978 GER 2026123 9:00:00 00:36:19 SF5

2 B 1983 GER 831106 9:36:19 00:51:36 LE3

3 C 1988 GER 1282007 10:27:55 01:06:07 LE2

4 D 1988 GER 880417 11:34:02 00:53:59 SD2

5 E 1989 GER 890111 12:28:01 00:36:25 SE1

6 F 1966 GER 6204 13:04:26 00:35:45 SE2

7 A 1978 GER 2026123 13:40:11 01:28:04 LD2

8 B 1983 GER 831106 15:08:15 00:51:43 LE1

9 C 1988 GER 1282007 15:59:58 00:48:34 SD1

10 D 1988 GER 880417 16:48:32 00:54:54 SD4

11 E 1989 GER 890111 17:43:26 00:33:14 SE4

12 F 1966 GER 6204 18:16:40 00:30:20 SE3

13 A 1978 GER 2026123 18:47:00 00:45:00 SD3

14 B 1983 GER 831106 19:32:00 00:31:30 ST

15 C 1988 GER 1282007 20:03:30 00:58:34 LT

16 D 1988 GER 880417 21:02:04 00:54:33 SDN2

17 E 1989 GER 890111 21:56:37 00:38:40 SEN1

18 F 1966 GER 6204 22:35:17 00:44:47 SEN3

19 A 1978 GER 2026123 23:20:04 01:09:40 LEN3

20 B 1983 GER 831106 0:29:44 00:53:40 SDN1

21 C 1988 GER 1282007 1:23:24 01:18:14 LEN2

22 D 1988 GER 880417 2:41:38 00:29:31 SEN2

23 E 1989 GER 890111 3:11:09 00:41:57 SEN5

24 F 1966 GER 6204 3:53:06 00:40:04 SEN4

25 A 1978 GER 2026123 4:33:10 01:29:16 LDN3

26 B 1983 GER 831106 6:02:26 01:13:45 LDN1

27 C 1988 GER 1282007 7:16:11 00:52:32 SDN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Haenelt, Stephan
Kleine, Till
Haenelt, Beatrix
Tosch, Elmar
Herzfeld, Viktoria
Tosch, Dorian
Haenelt, Stephan
Kleine, Till
Haenelt, Beatrix
Tosch, Elmar
Herzfeld, Viktoria
Tosch, Dorian
Haenelt, Stephan
Kleine, Till
Haenelt, Beatrix
Tosch, Elmar
Herzfeld, Viktoria
Tosch, Dorian
Haenelt, Stephan
Kleine, Till
Haenelt, Beatrix
Tosch, Elmar
Herzfeld, Viktoria
Tosch, Dorian
Haenelt, Stephan
Kleine, Till
Tosch, Dorian

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

12 Schneller als die Bahn

1 A 1979 GER 997926 9:00:00 00:46:26 SF6

2 B 1996 GER 500935 9:46:26 01:04:23 LE1

3 C 1946 GER 7000038 10:50:49 00:40:27 SE3

4 D 1964 GER 553486 11:31:16 01:09:42 SD4

5 E 1965 GER 1407596 12:40:58 00:48:28 SE2

6 F 2000 GER 999113 13:29:26 00:54:14 SD3

7 A 1979 GER 997926 14:23:40 00:54:44 SD2

8 B 1996 GER 500935 15:18:24 01:04:39 LE3

9 C 1946 GER 7000038 16:23:03 00:41:55 SE1

10 D 1964 GER 553486 17:04:58 01:01:39 SD1

11 E 1965 GER 1407596 18:06:37 00:46:22 SE4

12 F 2000 GER 999113 18:52:59 01:04:59 LE2

13 A 1979 GER 997926 19:57:58 01:10:46 LT

14 B 1996 GER 500935 21:08:44 00:40:04 ST

15 C 1946 GER 7000038 21:48:48 00:47:12 SEN3

16 D 1964 GER 553486 22:36:00 01:31:30 LEN2

17 E 1965 GER 1407596 0:07:30 00:50:40 SEN2

18 F 2000 GER 999113 0:58:10 01:18:13 LEN1 mis
19 A 1979 GER 997926 2:16:23 00:59:43 SDN1

20 B 1996 GER 500935 3:16:06 01:24:13 LEN3

21 C 1946 GER 7000038 4:40:19 00:46:06 SEN5

22 D 1964 GER 553486 5:26:25 01:10:41 SDN3

23 E 1965 GER 1407596 6:37:06 00:38:00 SEN4

24 F 2000 GER 999113 9:00:00 00:00:00 mis
25 A 1979 GER 997926 7:15:06 00:27:44 SEN1

26 B 1996 GER 500935 7:42:50 01:02:50 SDN2

27 F 2000 GER 999113 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Jobst, Henry
Graumann, Bernd
Charlet, Katrin
Brettschneider, Gudrun
Charlet, Norbert
Herold, Rudolf
Jobst, Henry
Graumann, Bernd
Charlet, Katrin
Brettschneider, Gudrun
Charlet, Norbert
Herold, Rudolf
Jobst, Henry
Graumann, Bernd
Charlet, Katrin
Brettschneider, Gudrun
Charlet, Norbert
Herold, Rudolf
Jobst, Henry
Graumann, Bernd
Charlet, Katrin
Brettschneider, Gudrun
Charlet, Norbert
Herold, Rudolf

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

13 Der flotte Sechser

1 A 1970 GER 1970251 9:00:00 00:33:54 SF1

2 B 1961 GER 981009 9:33:54 01:00:18 LE2

3 C 1968 GER 1409465 10:34:12 00:34:55 SE2

4 D 1960 GER 5066 11:09:07 01:36:33 SD3

5 E 1954 GER 1409461 12:45:40 01:11:14 SD1

6 F 1952 GER 5085 13:56:54 00:51:59 SE1

7 A 1970 GER 1970251 14:48:53 00:56:53 LE3

8 B 1961 GER 981009 15:45:46 00:47:56 SD2

9 C 1968 GER 1409465 16:33:42 01:11:38 LE1

10 D 1960 GER 5066 17:45:20 00:29:00 SE3

11 E 1954 GER 1409461 18:14:20 01:18:30 SD4

12 F 1952 GER 5085 19:32:50 01:07:43 ST

13 A 1970 GER 1970251 20:40:33 01:03:33 LT

14 B 1961 GER 981009 21:44:06 01:32:27 LEN2

15 C 1968 GER 1409465 23:16:33 00:58:05 SEN4

16 D 1960 GER 5066 0:14:38 01:03:58 SEN1

17 E 1954 GER 1409461 1:18:36 01:50:57 SDN2

18 F 1952 GER 5085 3:09:33 00:55:53 SEN2 mis
19 A 1970 GER 1970251 4:05:26 01:26:26 LEN3

20 B 1961 GER 981009 5:31:52 00:57:27 LEN1

21 C 1968 GER 1409465 6:29:19 00:28:20 SEN3

22 D 1960 GER 5066 6:57:39 00:38:46 SEN5

23 E 1954 GER 1409461 7:36:25 01:23:25 SDN1

24 F 1952 GER 5085 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Maaß, Jakob
Nolte, Christian
Nolte, Silvia
Blaschke, Matthias
Blaschke, Bärbel
Blaschke, Michael
Maaß, Jakob
Nolte, Christian
Nolte, Silvia
Blaschke, Matthias
Blaschke, Bärbel
Blaschke, Michael
Maaß, Jakob
Nolte, Christian
Nolte, Silvia
Blaschke, Matthias
Blaschke, Bärbel
Blaschke, Michael
Maaß, Jakob
Nolte, Christian
Nolte, Silvia
Blaschke, Matthias
Blaschke, Bärbel
Blaschke, Michael
Maaß, Jakob
Nolte, Christian

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

14 Forrest Gumps

1 A 1998 GER 1081167 9:00:00 00:35:36 SF2

2 B 1963 GER 712183 9:35:36 01:09:15 LE4

3 C 1968 GER 1120268 10:44:51 01:00:01 SD1

4 D 1966 GER 1081166 11:44:52 01:01:59 LE1

5 E 1965 GER 1070365 12:46:51 00:41:53 SE2

6 F 1968 GER 1717 13:28:44 01:09:17 LE2

7 A 1998 GER 1081167 14:38:01 00:52:34 LE3

8 B 1963 GER 712183 15:30:35 00:52:47 SD2

9 C 1968 GER 1120268 16:23:22 00:31:56 SE1

10 D 1966 GER 1081166 16:55:18 00:52:17 SD4

11 E 1965 GER 1070365 17:47:35 00:38:49 SE3

12 F 1968 GER 1717 18:26:24 00:31:05 SE4

13 A 1998 GER 1081167 18:57:29 00:47:10 SD3

14 B 1963 GER 712183 19:44:39 01:09:40 LT

15 C 1968 GER 1120268 20:54:19 00:56:18 ST

16 D 1966 GER 1081166 21:50:37 01:27:40 LEN1

17 E 1965 GER 1070365 23:18:17 00:44:08 SEN3

18 F 1968 GER 1717 0:02:25 01:59:53 LEN2

19 A 1998 GER 1081167 2:02:18 01:20:22 LEN3

20 B 1963 GER 712183 3:22:40 00:32:50 SEN2

21 C 1968 GER 1120268 3:55:30 00:41:10 SEN1

22 D 1966 GER 1081166 4:36:40 00:33:05 SEN4

23 E 1965 GER 1070365 5:09:45 00:37:58 SEN5

24 F 1968 GER 1717 5:47:43 01:01:23 SDN1

25 A 1998 GER 1081167 6:49:06 00:45:48 SDN3

26 B 1963 GER 712183 7:34:54 00:58:35 SDN2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Peters, Nils
Kohler, Jürgen
Treblow, Dennis
Brovko, Oleg
Rutckaia, Viktoriia
Erlebach, Kimberly
Peters, Nils
Kohler, Jürgen
Treblow, Dennis
Brovko, Oleg
Rutckaia, Viktoriia
Erlebach, Kimberly
Peters, Nils
Kohler, Jürgen
Treblow, Dennis
Brovko, Oleg
Rutckaia, Viktoriia
Erlebach, Kimberly
Peters, Nils
Kohler, Jürgen
Treblow, Dennis
Brovko, Oleg
Rutckaia, Viktoriia
Erlebach, Kimberly
Peters, Nils
Kohler, Jürgen

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

15 Halleluja

1 A 1992 GER 5131 9:00:00 00:41:45 SF3

2 B 1964 GER 440466 9:41:45 01:06:59 LE3

3 C 1983 GER 1917 10:48:44 00:54:17 SD2

4 D 1985 GER 1410955 11:43:01 01:15:56 LE4

5 E 1989 GER 1410962 12:58:57 01:04:16 SD4

6 F 1993 GER 1410959 14:03:13 00:53:48 SE4

7 A 1992 GER 5131 14:57:01 01:03:04 LE1

8 B 1964 GER 440466 16:00:05 00:49:46 SD1

9 C 1983 GER 1917 16:49:51 00:47:09 SD3

10 D 1985 GER 1410955 17:37:00 00:28:40 SE2

11 E 1989 GER 1410962 18:05:40 00:27:51 SE1

12 F 1993 GER 1410959 18:33:31 00:40:03 SE3

13 A 1992 GER 5131 19:13:34 01:09:52 LE2

14 B 1964 GER 440466 20:23:26 00:40:28 ST

15 C 1983 GER 1917 21:03:54 01:08:06 LT

16 D 1985 GER 1410955 22:12:00 00:59:53 SDN3

17 E 1989 GER 1410962 23:11:53 01:29:05 SDN1

18 F 1993 GER 1410959 0:40:58 00:44:30 SEN2

19 A 1992 GER 5131 1:25:28 00:37:27 SEN1

20 B 1964 GER 440466 2:02:55 01:24:23 LEN2

21 C 1983 GER 1917 3:27:18 01:07:21 LEN1

22 D 1985 GER 1410955 4:34:39 01:09:26 LEN3

23 E 1989 GER 1410962 5:44:05 00:28:14 SEN3

24 F 1993 GER 1410959 6:12:19 00:42:34 SEN4

25 A 1992 GER 5131 6:54:53 00:56:29 SDN2

26 B 1964 GER 440466 7:51:22 00:31:10 SEN5
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Rehner, Klaus
Heininger, Daniel
Günther, Melanie
Steiger, Daniel
Kusber, Laura
Karstädt, Sven
Rehner, Klaus
Heininger, Daniel
Günther, Melanie
Steiger, Daniel
Kusber, Laura
Karstädt, Sven
Rehner, Klaus
Heininger, Daniel
Günther, Melanie
Steiger, Daniel
Kusber, Laura
Karstädt, Sven
Rehner, Klaus
Heininger, Daniel
Günther, Melanie
Steiger, Daniel
Kusber, Laura
Karstädt, Sven
Rehner, Klaus
Heininger, Daniel
Günther, Melanie
Steiger, Daniel
Kusber, Laura

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

16 Grün ist Trumpf

1 A 1973 GER 1201111 9:00:00 00:31:38 SF4

2 B 1981 GER 1301789 9:31:38 00:59:32 LE4

3 C 1986 GER 1401075 10:31:10 00:32:43 SE1

4 D 1989 GER 2008916 11:03:53 01:05:28 LE1

5 E 1995 GER 2068665 12:09:21 00:32:28 SE3

6 F 1974 GER 9280374 12:41:49 00:51:15 LE3

7 A 1973 GER 1201111 13:33:04 01:13:23 LD2

8 B 1981 GER 1301789 14:46:27 00:35:35 SD1

9 C 1986 GER 1401075 15:22:02 00:33:45 SE2

10 D 1989 GER 2008916 15:55:47 00:59:25 LE2 mis
11 E 1995 GER 2068665 16:55:12 00:35:00 SE4

12 F 1974 GER 9280374 17:30:12 00:39:31 SD2

13 A 1973 GER 1201111 18:09:43 00:42:24 SD4

14 B 1981 GER 1301789 18:52:07 00:44:19 SD3

15 C 1986 GER 1401075 19:36:26 00:38:59 ST

16 D 1989 GER 2008916 20:15:25 00:56:21 LT

17 E 1995 GER 2068665 21:11:46 00:27:25 SEN3

18 F 1974 GER 9280374 21:39:11 00:57:27 LEN1

19 A 1973 GER 1201111 22:36:38 01:03:30 LEN2

20 B 1981 GER 1301789 23:40:08 00:46:06 SDN1

21 C 1986 GER 1401075 0:26:14 00:56:37 SEN5

22 D 1989 GER 2008916 1:22:51 01:19:46 LEN3

23 E 1995 GER 2068665 2:42:37 00:37:25 SEN4

24 F 1974 GER 9280374 3:20:02 00:53:40 SDN2

25 A 1973 GER 1201111 4:13:42 00:40:08 SDN3

26 B 1981 GER 1301789 4:53:50 01:30:56 LDN3

27 C 1986 GER 1401075 6:24:46 00:28:41 SEN2

28 D 1989 GER 2008916 6:53:27 01:58:16 LDN1

29 E 1995 GER 2068665 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Späth, Felix
Britwum, Christian
Stötzel, Sabine
Moll, Volker
Setzer-Britwum, Ulrike
Gieseler, Christian
Späth, Felix
Britwum, Christian
Stötzel, Sabine
Moll, Volker
Setzer-Britwum, Ulrike
Gieseler, Christian
Späth, Felix
Britwum, Christian
Stötzel, Sabine
Moll, Volker
Setzer-Britwum, Ulrike
Gieseler, Christian
Späth, Felix
Britwum, Christian
Stötzel, Sabine
Moll, Volker
Setzer-Britwum, Ulrike
Gieseler, Christian
Späth, Felix
Britwum, Christian

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

17 Siegerländer

1 A 1991 GER 621134 9:00:00 00:26:25 SF5

2 B 1988 GER 800400 9:26:25 00:50:53 LE1

3 C 1981 GER 1555 10:17:18 01:00:04 SD1

4 D 1962 GER 2036235 11:17:22 01:21:12 LE3

5 E 1959 GER 2781 12:38:34 00:32:40 SE3

6 F 1982 GER 821606 13:11:14 00:41:41 SE1

7 A 1991 GER 621134 13:52:55 00:43:24 LE4

8 B 1988 GER 800400 14:36:19 00:44:36 SD4

9 C 1981 GER 1555 15:20:55 01:12:03 SD2

10 D 1962 GER 2036235 16:32:58 00:35:31 SE2

11 E 1959 GER 2781 17:08:29 01:01:56 SD3

12 F 1982 GER 821606 18:10:25 00:42:50 SE4

13 A 1991 GER 621134 18:53:15 00:42:11 LE2

14 B 1988 GER 800400 19:35:26 00:47:33 LT

15 C 1981 GER 1555 20:22:59 00:49:26 ST

16 D 1962 GER 2036235 21:12:25 00:35:29 SEN1

17 E 1959 GER 2781 21:47:54 00:44:36 SEN2

18 F 1982 GER 821606 22:32:30 01:21:38 SDN1

19 A 1991 GER 621134 23:54:08 00:48:13 LEN3

20 B 1988 GER 800400 0:42:21 01:21:21 LEN2

21 C 1981 GER 1555 2:03:42 00:35:31 SEN3

22 D 1962 GER 2036235 2:39:13 01:23:38 LEN1

23 E 1959 GER 2781 4:02:51 00:48:39 SEN5

24 F 1982 GER 821606 4:51:30 00:41:07 SEN4

25 A 1991 GER 621134 5:32:37 00:41:08 SDN2

26 B 1988 GER 800400 6:13:45 00:43:11 SDN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Makovský, Jakub
Skripnik, Stepan
Skripnik, Ondrej
Svobodná, Šárka
Kurfürst, Pavel
Skripnikova, Katerina
Makovský, Jakub
Skripnik, Stepan
Skripnik, Ondrej
Svobodná, Šárka
Kurfürst, Pavel
Skripnikova, Katerina
Makovský, Jakub
Skripnik, Stepan
Skripnik, Ondrej
Svobodná, Šárka
Kurfürst, Pavel
Skripnikova, Katerina
Makovský, Jakub
Skripnik, Stepan
Skripnik, Ondrej
Svobodná, Šárka
Kurfürst, Pavel
Skripnikova, Katerina
Makovský, Jakub
Skripnik, Stepan
Skripnik, Ondrej
Svobodná, Šárka
Kurfürst, Pavel
Skripnikova, Katerina
Makovský, Jakub
Skripnik, Stepan
Skripnik, Ondrej
Svobodná, Šárka
Kurfürst, Pavel
Skripnikova, Katerina
Makovský, Jakub
Skripnik, Stepan
Skripnikova, Katerina

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

18 Lahvacove.misto.cz

1 A 1985 CZE 7778511 9:00:00 00:29:17 SF6

2 B 1979 CZE 8878 9:29:17 01:05:01 LD1

3 C 1975 CZE 51854 10:34:18 01:14:57 LD2

4 D 1988 CZE 887612 11:49:15 00:49:07 LE1

5 E 1974 CZE 207827 12:38:22 00:42:26 SD3

6 F 1980 CZE 887950 13:20:48 00:31:46 SE3

7 A 1985 CZE 7778511 13:52:34 01:02:50 LD3

8 B 1979 CZE 8878 14:55:24 00:28:55 SD1

9 C 1975 CZE 51854 15:24:19 00:20:03 SE1

10 D 1988 CZE 887612 15:44:22 00:23:28 SE2

11 E 1974 CZE 207827 16:07:50 00:52:48 SD4

12 F 1980 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis
13 A 1985 CZE 7778511 17:00:38 00:21:21 SE4

14 B 1979 CZE 8878 17:21:59 00:43:27 LE4

15 C 1975 CZE 51854 18:05:26 00:45:53 LE3

16 D 1988 CZE 887612 18:51:19 00:48:45 LE2

17 E 1974 CZE 207827 19:40:04 00:37:44 ST

18 F 1980 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis
19 A 1985 CZE 7778511 20:17:48 00:44:08 LT

20 B 1979 CZE 8878 21:01:56 01:12:58 LDN1

21 C 1975 CZE 51854 22:14:54 00:50:26 LEN1

22 D 1988 CZE 887612 23:05:20 00:56:20 LEN2

23 E 1974 CZE 207827 0:01:40 00:51:16 SDN1

24 F 1980 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis
25 A 1985 CZE 7778511 0:52:56 00:54:44 LEN3

26 B 1979 CZE 8878 1:47:40 00:21:54 SEN1

27 C 1975 CZE 51854 2:09:34 00:27:31 SEN4

28 D 1988 CZE 887612 2:37:05 00:23:35 SEN3

29 E 1974 CZE 207827 3:00:40 00:27:37 SEN2

30 F 1980 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis
31 A 1985 CZE 7778511 3:28:17 00:25:46 SEN5

32 B 1979 CZE 8878 3:54:03 01:16:21 LDN3

33 C 1975 CZE 51854 5:10:24 00:37:05 SDN3

34 D 1988 CZE 887612 5:47:29 00:35:32 SDN2

35 E 1974 CZE 207827 6:23:01 00:52:21 SD2

36 F 1980 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis
37 A 1985 CZE 7778511 7:15:22 00:45:36 FF2

38 B 1979 CZE 8878 8:00:58 00:31:53 FF4

39 F 1980 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Boeck, Sascha
Brettschneider, Moritz
Schramm, Erwin
Jänich, Isabell
Gärtner, Thomas
Brettschneider, Max
Boeck, Sascha
Schramm, Erwin
Jänich, Isabell
Gärtner, Thomas
Brettschneider, Max
Boeck, Sascha
Schramm, Erwin
Gärtner, Thomas
Brettschneider, Max
Boeck, Sascha
Schramm, Erwin
Gärtner, Thomas
Brettschneider, Max

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:18)

berechnet von myOL © H-J Fabian

19 Honolulu

1 A 1989 GER 962705 9:00:00 00:35:10 SF1

2 B 1986 GER 5056 9:00:00 00:00:00 mis
3 C 1985 GER 9850611 9:35:10 01:10:48 LE4

4 D 1988 GER 2008926 10:45:58 01:12:04 SD3

5 E 1986 GER 850611 11:58:02 01:03:43 LE3

6 F 1984 GER 5078 13:01:45 00:53:13 SD2

7 A 1989 GER 962705 13:54:58 01:04:46 LE1

8 C 1985 GER 9850611 14:59:44 01:06:00 LE2

9 D 1988 GER 2008926 16:05:44 00:29:16 SE3

10 E 1986 GER 850611 16:35:00 00:31:57 SE2

11 F 1984 GER 5078 17:06:57 01:17:18 SD4

12 A 1989 GER 962705 18:24:15 00:27:15 SE4

13 C 1985 GER 9850611 18:51:30 00:26:07 SE1

14 E 1986 GER 850611 19:17:37 01:09:10 LT

15 F 1984 GER 5078 20:26:47 00:42:45 ST

16 A 1989 GER 962705 21:09:32 00:39:23 SEN1

17 C 1985 GER 9850611 21:48:55 00:32:16 SEN2

18 E 1986 GER 850611 22:21:11 00:36:00 SEN3

19 F 1984 GER 5078 22:57:11 00:34:15 SEN4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Schütz, Benno
von Szada, Jan
Dargacz, Piotr
Tschischkale, Kati
Assmann, Karl
Assmann, Bianca
Schütz, Benno
von Szada, Jan
Dargacz, Piotr
Tschischkale, Kati
Assmann, Karl
Assmann, Bianca
Schütz, Benno
von Szada, Jan
Dargacz, Piotr
Tschischkale, Kati
Assmann, Karl
Assmann, Bianca
Schütz, Benno
von Szada, Jan
Dargacz, Piotr
Tschischkale, Kati
Assmann, Karl
Assmann, Bianca
Schütz, Benno
von Szada, Jan
Dargacz, Piotr

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

20 Frag nicht, wo wir sind!

1 A 1984 GER 7202650 9:00:00 00:38:32 SF2

2 B 1966 GER 222669 9:38:32 00:56:15 LE3

3 C 1977 GER 2080320 10:34:47 01:02:13 LE4

4 D 1987 GER 300801 11:37:00 00:54:30 SD2

5 E 1974 GER 1394717 12:31:30 00:39:41 SE2

6 F 1997 GER 1394716 13:11:11 00:53:08 SE4

7 A 1984 GER 7202650 14:04:19 00:54:32 LE2

8 B 1966 GER 222669 14:58:51 00:54:48 LE1

9 C 1977 GER 2080320 15:53:39 00:49:40 SD4

10 D 1987 GER 300801 16:43:19 00:54:10 SD3

11 E 1974 GER 1394717 17:37:29 00:38:47 SE3

12 F 1997 GER 1394716 18:16:16 00:38:28 SE1

13 A 1984 GER 7202650 18:54:44 00:38:41 SD1

14 B 1966 GER 222669 19:33:25 00:58:51 LT

15 C 1977 GER 2080320 20:32:16 00:32:23 ST

16 D 1987 GER 300801 21:04:39 00:26:44 SEN5

17 E 1974 GER 1394717 21:31:23 00:40:46 SEN2

18 F 1997 GER 1394716 22:12:09 00:42:36 SEN4

19 A 1984 GER 7202650 22:54:45 01:33:06 LEN2

20 B 1966 GER 222669 0:27:51 00:30:34 SEN1

21 C 1977 GER 2080320 0:58:25 01:08:39 LEN3

22 D 1987 GER 300801 2:07:04 00:33:40 SEN3

23 E 1974 GER 1394717 2:40:44 01:26:36 SDN2

24 F 1997 GER 1394716 4:07:20 00:52:55 SDN1 mis
25 A 1984 GER 7202650 5:00:15 00:51:12 LEN1

26 B 1966 GER 222669 5:51:27 00:43:02 SDN3

27 C 1977 GER 2080320 6:34:29 01:18:11 LDN1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Knaup, Jan
Weigert, Thorsten
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Napp, Christoph
Michel, Birgitt
Knaup, Jan
Weigert, Thorsten
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Napp, Christoph
Michel, Birgitt
Knaup, Jan
Weigert, Thorsten
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Napp, Christoph
Michel, Birgitt
Knaup, Jan
Weigert, Thorsten
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Napp, Christoph
Michel, Birgitt
Knaup, Jan
Weigert, Thorsten
Becker, Uwe

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

21 Phil-Ings-Hirscher

1 A 1977 GER 771101 9:00:00 00:35:11 SF3

2 B 1980 GER 361258 9:35:11 00:50:29 LE1

3 C 1968 GER 680812 10:25:40 00:58:48 LE3

4 D 1978 GER 780209 11:24:28 01:06:45 SD3

5 E 1972 GER 236008 12:31:13 00:34:52 SE2

6 F 1944 GER 6384 13:06:05 00:42:23 SE1

7 A 1977 GER 771101 13:48:28 00:46:49 SD2

8 B 1980 GER 361258 14:35:17 00:54:36 LE2

9 C 1968 GER 680812 15:29:53 01:00:21 LE4

10 D 1978 GER 780209 16:30:14 00:31:00 SE4

11 E 1972 GER 236008 17:01:14 01:02:40 SD4

12 F 1944 GER 6384 18:03:54 00:36:04 SE3

13 A 1977 GER 771101 18:39:58 00:42:57 SD1

14 B 1980 GER 361258 19:22:55 00:55:24 LT

15 C 1968 GER 680812 20:18:19 00:35:53 ST

16 D 1978 GER 780209 20:54:12 00:55:45 SDN2

17 E 1972 GER 236008 21:49:57 00:38:03 SEN4

18 F 1944 GER 6384 22:28:00 00:48:31 SEN5

19 A 1977 GER 771101 23:16:31 00:54:57 SDN1

20 B 1980 GER 361258 0:11:28 01:14:35 LEN1 mis
21 C 1968 GER 680812 1:26:03 01:10:53 LEN2

22 D 1978 GER 780209 2:36:56 00:37:49 SEN2

23 E 1972 GER 236008 3:14:45 01:20:59 LEN1

24 F 1944 GER 6384 4:35:44 00:39:14 SEN3

25 A 1977 GER 771101 5:14:58 00:45:51 SDN3

26 B 1980 GER 361258 6:00:49 01:50:50 LDN1

27 C 1968 GER 680812 7:51:39 00:26:04 SEN1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Gierlach, Peter
van Straaten, Ute
Gierlach, Anna
Fischer-Südkamp, Tho
Gierlach, Julia
Friedl, Anika
Gierlach, Peter
van Straaten, Ute
Gierlach, Anna
Fischer-Südkamp, Tho
Gierlach, Julia
Friedl, Anika
Gierlach, Peter
van Straaten, Ute
Gierlach, Anna
Fischer-Südkamp, Tho
Gierlach, Julia
Friedl, Anika
Gierlach, Peter
van Straaten, Ute
Gierlach, Anna
Fischer-Südkamp, Tho
Friedl, Anika

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

22 Der letzte Versuch

1 A 1958 GER 1790 9:00:00 00:53:32 SF4

2 B 1954 GER 236097 9:53:32 00:51:23 SE4

3 C 1993 GER 236355 10:44:55 01:11:12 SD3

4 D 1984 GER 236098 11:56:07 00:47:27 SE1

5 E 1995 GER 222662 12:43:34 01:25:27 LE2

6 F 1988 GER 6495 14:09:01 00:55:41 SE3

7 A 1958 GER 1790 15:04:42 01:16:04 SD4

8 B 1954 GER 236097 16:20:46 01:08:18 SD1

9 C 1993 GER 236355 17:29:04 01:02:20 SD2

10 D 1984 GER 236098 18:31:24 00:36:47 SE2

11 E 1995 GER 222662 19:08:11 01:41:49 LT

12 F 1988 GER 6495 20:50:00 01:43:29 ST

13 A 1958 GER 1790 22:33:29 01:34:05 LEN1

14 B 1954 GER 236097 0:07:34 00:39:51 SEN1

15 C 1993 GER 236355 0:47:25 00:42:05 SEN2

16 D 1984 GER 236098 1:29:30 00:57:21 SEN5

17 E 1995 GER 222662 2:26:51 00:40:55 SEN3

18 F 1988 GER 6495 9:00:00 00:00:00 mis
19 A 1958 GER 1790 3:07:46 01:34:00 SDN2

20 B 1954 GER 236097 4:41:46 00:40:32 SEN4

21 C 1993 GER 236355 5:22:18 01:12:18 SDN3

22 D 1984 GER 236098 6:34:36 01:43:59 SDN1 mis
23 F 1988 GER 6495 9:00:00 00:00:00 mis

…

…

…

…
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Friedl, Harald
Borm, Jens
Korff, Ulrike
Seefeld, Karl-Heinz
Willmann, Renate
Friedl, Jessica
Friedl, Harald
Borm, Jens
Korff, Ulrike
Seefeld, Karl-Heinz
Willmann, Renate
Friedl, Jessica
Friedl, Harald
Borm, Jens
Korff, Ulrike
Seefeld, Karl-Heinz
Willmann, Renate
Friedl, Jessica
Friedl, Harald
Borm, Jens
Korff, Ulrike
Seefeld, Karl-Heinz
Friedl, Jessica

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

23 Einmal versuchen wir es noch ...

1 A 1959 GER 2048534 9:00:00 00:49:21 SF5

2 B 1962 GER 302962 9:49:21 01:50:44 SD4

3 C 1963 GER 1981963 11:40:05 00:56:53 SD1

4 D 1953 GER 531606 12:36:58 01:06:44 SD3

5 E 1954 GER 6453 13:43:42 01:05:32 SE1

6 F 1985 GER 501946 14:49:14 01:00:33 SE2

7 A 1959 GER 2048534 15:49:47 01:17:22 LE2

8 B 1962 GER 302962 17:07:09 01:19:23 LE3

9 C 1963 GER 1981963 18:26:32 00:31:31 SE3

10 D 1953 GER 531606 18:58:03 00:42:05 SE4

11 E 1954 GER 6453 19:40:08 01:24:57 LT

12 F 1985 GER 501946 21:05:05 01:39:02 ST

13 A 1959 GER 2048534 22:44:07 00:40:54 SEN2

14 B 1962 GER 302962 23:25:01 00:40:59 SEN4

15 C 1963 GER 1981963 0:06:00 01:33:43 LEN3

16 D 1953 GER 531606 1:39:43 00:40:17 SEN3

17 E 1954 GER 6453 2:20:00 01:24:20 SEN5

18 F 1985 GER 501946 9:00:00 00:00:00 mis
19 A 1959 GER 2048534 3:44:20 00:40:48 SEN1

20 B 1962 GER 302962 4:25:08 01:18:39 SDN1

21 C 1963 GER 1981963 5:43:47 01:13:13 SDN2

22 D 1953 GER 531606 6:57:00 01:07:44 SDN3

23 F 1985 GER 501946 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Köszegvári, Tibor
Iski, Richárd
Boros, Anna
Nagy, Gábor
Ipsics, Lászlo
Ebinger, Mónika
Köszegvári, Tibor
Iski, Richárd
Boros, Anna
Nagy, Gábor
Ipsics, Lászlo
Ebinger, Mónika
Köszegvári, Tibor
Iski, Richárd
Boros, Anna
Nagy, Gábor
Ipsics, Lászlo
Ebinger, Mónika
Köszegvári, Tibor
Iski, Richárd
Boros, Anna
Nagy, Gábor
Ipsics, Lászlo
Ebinger, Mónika
Köszegvári, Tibor
Iski, Richárd
Boros, Anna

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

24 24-carat runners

1 A 1977 HUN 7022177 9:00:00 00:38:31 SF6

2 B 1993 HUN 1394561 9:38:31 00:34:55 SD1

3 C 1970 HUN 928 10:13:26 00:32:17 SE3

4 D 1977 HUN 233659 10:45:43 01:03:01 SD3

5 E 1968 HUN 9680319 11:48:44 01:09:06 SD4

6 F 1970 HUN 232801 12:57:50 00:54:59 SD2

7 A 1977 HUN 7022177 13:52:49 00:58:05 LE1

8 B 1993 HUN 1394561 14:50:54 00:49:26 LE2

9 C 1970 HUN 928 15:40:20 00:33:24 SE4

10 D 1977 HUN 233659 16:13:44 00:58:46 LE3

11 E 1968 HUN 9680319 17:12:30 00:34:36 SE2

12 F 1970 HUN 232801 17:47:06 00:29:26 SE1

13 A 1977 HUN 7022177 18:16:32 01:05:45 LE4

14 B 1993 HUN 1394561 19:22:17 00:54:38 LT

15 C 1970 HUN 928 20:16:55 00:35:26 ST

16 D 1977 HUN 233659 20:52:21 01:07:41 SDN3

17 E 1968 HUN 9680319 22:00:02 00:35:00 SEN1

18 F 1970 HUN 232801 22:35:02 01:31:14 SDN2

19 A 1977 HUN 7022177 0:06:16 01:03:26 LEN2

20 B 1993 HUN 1394561 1:09:42 00:56:27 LEN3

21 C 1970 HUN 928 2:06:09 00:38:11 SEN5

22 D 1977 HUN 233659 2:44:20 00:33:57 SEN2

23 E 1968 HUN 9680319 3:18:17 00:31:12 SEN3

24 F 1970 HUN 232801 3:49:29 00:32:57 SEN4

25 A 1977 HUN 7022177 4:22:26 01:02:41 LEN1

26 B 1993 HUN 1394561 5:25:07 01:21:09 LDN3

27 C 1970 HUN 928 6:46:16 01:09:41 SDN1

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi

24 of 94 24.05.2015 10:06



- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Ehrl, Lionel
Baath, Veikko
Lexen, Gert
Lorenz-Baath, Katrin
Lexen, Dieter
Ritter, Sigrun
Ehrl, Lionel
Baath, Veikko
Lexen, Gert
Lorenz-Baath, Katrin
Lexen, Dieter
Ritter, Sigrun
Ehrl, Lionel
Baath, Veikko
Lexen, Gert
Lorenz-Baath, Katrin
Lexen, Dieter
Ritter, Sigrun
Ehrl, Lionel
Baath, Veikko
Lexen, Gert
Lorenz-Baath, Katrin
Lexen, Dieter
Ritter, Sigrun
Ehrl, Lionel
Baath, Veikko
Lexen, Gert
Lorenz-Baath, Katrin

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

25 's passt scho

1 A 1978 GER 7203909 9:00:00 00:30:48 SF1

2 B 1964 GER 7640629 9:30:48 01:04:42 LE4

3 C 1968 GER 1797 10:35:30 00:56:39 LE1

4 D 1978 GER 780822 11:32:09 00:45:57 SD1

5 E 1965 GER 650624 12:18:06 01:07:20 LE3

6 F 1988 GER 7290288 13:25:26 00:33:36 SE1

7 A 1978 GER 7203909 13:59:02 01:18:09 LD2

8 B 1964 GER 7640629 15:17:11 00:59:36 LE2

9 C 1968 GER 1797 16:16:47 00:49:13 SD4

10 D 1978 GER 780822 17:06:00 00:27:05 SE2

11 E 1965 GER 650624 17:33:05 00:56:39 SD2

12 F 1988 GER 7290288 18:29:44 00:28:04 SE3

13 A 1978 GER 7203909 18:57:48 00:23:52 SE4

14 B 1964 GER 7640629 19:21:40 00:44:35 SD3

15 C 1968 GER 1797 20:06:15 01:00:45 LT

16 D 1978 GER 780822 21:07:00 00:39:24 ST

17 E 1965 GER 650624 21:46:24 01:23:39 LEN1

18 F 1988 GER 7290288 23:10:03 00:29:16 SEN3

19 A 1978 GER 7203909 23:39:19 01:06:25 LEN3

20 B 1964 GER 7640629 0:45:44 01:14:31 LEN2

21 C 1968 GER 1797 2:00:15 00:30:44 SEN2

22 D 1978 GER 780822 2:30:59 00:33:23 SEN1

23 E 1965 GER 650624 3:04:22 00:37:54 SEN4

24 F 1988 GER 7290288 3:42:16 00:34:46 SEN5

25 A 1978 GER 7203909 4:17:02 00:51:05 SDN1

26 B 1964 GER 7640629 5:08:07 00:46:54 SDN2

27 C 1968 GER 1797 5:55:01 01:29:33 LDN3 mis
28 D 1978 GER 780822 7:24:34 00:43:51 SDN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Gondring, Oliver
Metzger, Max
Lorenz, Haik
Lamy, Christoph
Weigert, Claudia
Vogel, Kristin
Gondring, Oliver
Metzger, Max
Lorenz, Haik
Lamy, Christoph
Weigert, Claudia
Vogel, Kristin
Gondring, Oliver
Metzger, Max
Lorenz, Haik
Lamy, Christoph
Weigert, Claudia
Vogel, Kristin
Gondring, Oliver
Metzger, Max
Lorenz, Haik
Lamy, Christoph
Weigert, Claudia
Vogel, Kristin
Gondring, Oliver
Metzger, Max
Lorenz, Haik
Lamy, Christoph
Weigert, Claudia

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

26 Unterholzköpfe

1 A 1979 GER 2023902 9:00:00 00:34:42 SF2

2 B 1985 GER 7203406 9:34:42 01:01:55 LE4

3 C 1980 GER 7202642 10:36:37 01:03:29 LE3

4 D 1985 GER 7170385 11:40:06 00:44:44 SD1

5 E GER 2060201 12:24:50 01:01:07 SE1

6 F 1983 GER 428647 13:25:57 00:34:00 SE2

7 A 1979 GER 2023902 13:59:57 00:57:44 LE2

8 B 1985 GER 7203406 14:57:41 00:50:46 SD3

9 C 1980 GER 7202642 15:48:27 00:54:38 SD4

10 D 1985 GER 7170385 16:43:05 00:47:10 SD2

11 E GER 2060201 17:30:15 00:40:55 SE3

12 F 1983 GER 428647 18:11:10 00:39:48 SE4

13 A 1979 GER 2023902 18:50:58 00:56:43 LE1

14 B 1985 GER 7203406 19:47:41 00:56:08 LT

15 C 1980 GER 7202642 20:43:49 00:40:08 ST

16 D 1985 GER 7170385 21:23:57 00:40:39 SEN1

17 E GER 2060201 9:00:00 00:00:00 mis
18 F 1983 GER 428647 22:04:36 00:39:18 SEN2

19 A 1979 GER 2023902 22:43:54 01:12:55 LEN1

20 B 1985 GER 7203406 23:56:49 00:32:20 SEN4

21 C 1980 GER 7202642 0:29:09 01:18:24 LEN3

22 D 1985 GER 7170385 1:47:33 00:44:27 SEN5

23 E GER 2060201 9:00:00 00:00:00 mis
24 F 1983 GER 428647 2:32:00 00:34:19 SEN3

25 A 1979 GER 2023902 3:06:19 01:35:18 LEN2

26 B 1985 GER 7203406 4:41:37 00:53:52 SDN3

27 C 1980 GER 7202642 5:35:29 00:43:49 SDN2

28 D 1985 GER 7170385 6:19:18 00:59:06 SDN1

29 E GER 2060201 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Sattler, Steffen
Heidrich, Frank
Kudraß, Peter
Fuhrich, Christoph
Wagner, Martina
Krömer, Ines
Sattler, Steffen
Heidrich, Frank
Kudraß, Peter
Fuhrich, Christoph
Wagner, Martina
Krömer, Ines
Sattler, Steffen
Heidrich, Frank
Kudraß, Peter
Fuhrich, Christoph
Wagner, Martina
Krömer, Ines
Sattler, Steffen
Heidrich, Frank
Kudraß, Peter
Fuhrich, Christoph
Wagner, Martina
Krömer, Ines

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

27 Zittauer Gebirgsexpress

1 A 1972 GER 510824 9:00:00 00:40:31 SF3

2 B 1957 GER 411455 9:40:31 01:07:08 SD1

3 C 1966 GER 660114 10:47:39 01:07:14 SD3

4 D 1977 AUT 771020 11:54:53 01:12:40 LE1

5 E 1964 GER 6502 13:07:33 00:34:26 SE1

6 F 1966 GER 411402 13:41:59 00:36:50 SE2

7 A 1972 GER 510824 14:18:49 01:04:25 SD4

8 B 1957 GER 411455 15:23:14 00:56:49 SD2

9 C 1966 GER 660114 16:20:03 01:13:54 LE2

10 D 1977 AUT 771020 17:33:57 01:08:19 LE3

11 E 1964 GER 6502 18:42:16 00:31:00 SE3

12 F 1966 GER 411402 19:13:16 00:43:47 SE4

13 A 1972 GER 510824 19:57:03 01:05:45 LT

14 B 1957 GER 411455 21:02:48 00:47:50 ST

15 C 1966 GER 660114 21:50:38 00:38:56 SEN1

16 D 1977 AUT 771020 22:29:34 01:32:12 LEN1

17 E 1964 GER 6502 0:01:46 00:35:20 SEN3

18 F 1966 GER 411402 0:37:06 00:57:03 SEN4

19 A 1972 GER 510824 1:34:09 01:29:47 LEN2

20 B 1957 GER 411455 3:03:56 00:35:42 SEN2

21 C 1966 GER 660114 3:39:38 00:35:18 SEN5

22 D 1977 AUT 771020 4:14:56 01:33:05 LEN3

23 E 1964 GER 6502 5:48:01 01:07:24 SDN1

24 F 1966 GER 411402 6:55:25 01:27:19 SDN2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Kerger, Rolf
Kudraß, Patrick
Moraweck, Sebastian
Wagner, Sophie
Wagner, Sabine
Moraweck, Karolin
Kerger, Rolf
Kudraß, Patrick
Moraweck, Sebastian
Wagner, Sophie
Wagner, Sabine
Moraweck, Karolin
Kerger, Rolf
Kudraß, Patrick
Moraweck, Sebastian
Wagner, Sophie
Wagner, Sabine
Moraweck, Karolin
Kerger, Rolf
Kudraß, Patrick
Moraweck, Sebastian
Wagner, Sophie
Wagner, Sabine
Moraweck, Karolin
Kerger, Rolf

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

28 Dabei sein ist alles

1 A 1980 GER 411457 9:00:00 00:48:02 SF4

2 B 1991 GER 7822 9:48:02 00:59:37 SD2

3 C 1983 GER 411439 10:47:39 01:01:01 LE2

4 D 1991 GER 6528 11:48:40 00:33:06 SE1

5 E 1989 GER 300902 12:21:46 00:38:17 SE2

6 F 1986 GER 411433 13:00:03 01:04:49 SD3

7 A 1980 GER 411457 14:04:52 01:06:16 SD4

8 B 1991 GER 7822 15:11:08 00:32:21 SE4

9 C 1983 GER 411439 15:43:29 01:03:48 LE3

10 D 1991 GER 6528 16:47:17 01:12:41 LE1

11 E 1989 GER 300902 17:59:58 00:30:40 SE3

12 F 1986 GER 411433 18:30:38 00:54:16 SD1

13 A 1980 GER 411457 19:24:54 00:49:13 ST

14 B 1991 GER 7822 20:14:07 01:07:11 LT

15 C 1983 GER 411439 21:21:18 00:29:09 SEN1

16 D 1991 GER 6528 21:50:27 01:38:38 LEN2

17 E 1989 GER 300902 23:29:05 00:37:26 SEN5

18 F 1986 GER 411433 0:06:31 00:33:56 SEN3

19 A 1980 GER 411457 0:40:27 00:37:56 SEN4

20 B 1991 GER 7822 1:18:23 01:03:54 SDN3

21 C 1983 GER 411439 2:22:17 01:24:02 LEN3

22 D 1991 GER 6528 3:46:19 00:36:33 SEN2

23 E 1989 GER 300902 4:22:52 01:11:11 SDN1

24 F 1986 GER 411433 5:34:03 01:17:46 LEN1 mis
25 A 1980 GER 411457 6:51:49 00:57:13 SDN2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Krüger, Robert
Ritter, Freya
Weisbrich, Martin
Röhnert, Anne
Schroth, Peter
Röhnert, Karoline
Krüger, Robert
Ritter, Freya
Weisbrich, Martin
Röhnert, Anne
Schroth, Peter
Röhnert, Karoline
Krüger, Robert
Ritter, Freya
Weisbrich, Martin
Röhnert, Anne
Schroth, Peter
Röhnert, Karoline
Krüger, Robert
Ritter, Freya
Weisbrich, Martin
Röhnert, Anne
Schroth, Peter
Röhnert, Karoline
Krüger, Robert
Ritter, Freya
Weisbrich, Martin

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

29 Bei Regen nehmen wir den Bus!

1 A 1983 GER 500849 9:00:00 00:28:45 SF5

2 B 1989 GER 890616 9:28:45 00:36:10 SE1

3 C 1987 GER 501938 10:04:55 00:55:09 LE1

4 D 1989 GER 235006 11:00:04 00:31:47 SE2

5 E 1984 GER 7202644 11:31:51 01:10:17 LE2

6 F 1992 GER 2032201 12:42:08 00:25:24 SE3

7 A 1983 GER 500849 13:07:32 01:07:58 LD2

8 B 1989 GER 890616 14:15:30 01:11:05 SD3

9 C 1987 GER 501938 15:26:35 01:07:22 LE4

10 D 1989 GER 235006 16:33:57 00:50:28 SD2

11 E 1984 GER 7202644 17:24:25 00:43:12 SD1

12 F 1992 GER 2032201 18:07:37 00:28:54 SE4

13 A 1983 GER 500849 18:36:31 00:44:41 LE3

14 B 1989 GER 890616 19:21:12 00:52:19 ST

15 C 1987 GER 501938 20:13:31 01:02:59 LT

16 D 1989 GER 235006 21:16:30 01:32:54 SDN1

17 E 1984 GER 7202644 22:49:24 01:05:58 LEN1

18 F 1992 GER 2032201 23:55:22 00:25:01 SEN3

19 A 1983 GER 500849 0:20:23 00:33:22 SDN3

20 B 1989 GER 890616 0:53:45 00:45:32 SEN4

21 C 1987 GER 501938 1:39:17 00:32:33 SEN1

22 D 1989 GER 235006 2:11:50 00:43:54 SEN2

23 E 1984 GER 7202644 2:55:44 01:16:05 LEN2

24 F 1992 GER 2032201 4:11:49 00:51:30 SDN2

25 A 1983 GER 500849 5:03:19 01:19:52 LDN3

26 B 1989 GER 890616 6:23:11 00:32:39 SEN5

27 C 1987 GER 501938 6:55:50 01:03:29 LEN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Graumann, Leo
Jobst, Thessa
Falkenhain, Christian
Wolf, Elisa
Adorjan, Luca-Eszter
Hochstetter, Franziska
Graumann, Leo
Jobst, Thessa
Falkenhain, Christian
Wolf, Elisa
Adorjan, Luca-Eszter
Hochstetter, Franziska
Graumann, Leo
Jobst, Thessa
Falkenhain, Christian
Wolf, Elisa
Adorjan, Luca-Eszter
Hochstetter, Franziska
Graumann, Leo
Jobst, Thessa
Falkenhain, Christian
Wolf, Elisa
Adorjan, Luca-Eszter
Hochstetter, Franziska
Graumann, Leo
Jobst, Thessa
Falkenhain, Christian
Wolf, Elisa
Hochstetter, Franziska

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

30 Die Postenfeuerwehr

1 A 1996 GER 962909 9:00:00 00:31:45 SF6

2 B 1998 GER 1510980 9:31:45 01:14:56 SD3

3 C 1995 GER 503356 10:46:41 01:06:57 LE2

4 D 1997 GER 1281297 11:53:38 01:10:16 SD4

5 E 2000 GER 9021200 13:03:54 01:11:21 SD1

6 F 1999 GER 1398599 14:15:15 00:33:03 SE1

7 A 1996 GER 962909 14:48:18 00:48:13 LE3

8 B 1998 GER 1510980 15:36:31 00:36:39 SE2

9 C 1995 GER 503356 16:13:10 01:08:16 LE1

10 D 1997 GER 1281297 17:21:26 00:32:14 SE4

11 E 2000 GER 9021200 17:53:40 00:37:37 SE3

12 F 1999 GER 1398599 18:31:17 01:07:00 SD2

13 A 1996 GER 962909 19:38:17 00:48:07 LT

14 B 1998 GER 1510980 20:26:24 00:42:53 ST

15 C 1995 GER 503356 21:09:17 01:06:06 SDN2

16 D 1997 GER 1281297 22:15:23 00:42:59 SEN1

17 E 2000 GER 9021200 22:58:22 00:48:45 SEN3

18 F 1999 GER 1398599 9:00:00 00:00:00 mis
19 A 1996 GER 962909 23:47:07 01:06:53 LEN3

20 B 1998 GER 1510980 0:54:00 00:47:11 SEN4

21 C 1995 GER 503356 1:41:11 01:55:02 LEN1

22 D 1997 GER 1281297 3:36:13 01:07:41 SDN3

23 E 2000 GER 9021200 4:43:54 00:43:41 SEN5

24 F 1999 GER 1398599 9:00:00 00:00:00 mis
25 A 1996 GER 962909 5:27:35 00:57:42 LEN2

26 B 1998 GER 1510980 9:00:00 00:00:00 mis
27 C 1995 GER 503356 6:25:17 00:36:09 SEN2

28 D 1997 GER 1281297 7:01:26 01:05:23 SDN1

29 F 1999 GER 1398599 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Hoinkis, Ulrike
Schleef, Uwe
Schwarzenberger, Uwe
Kadyk, Ulrike
Schmidt, Thorsten
Stutz, Kathi
Hoinkis, Ulrike
Schleef, Uwe
Schwarzenberger, Uwe
Kadyk, Ulrike
Schmidt, Thorsten
Stutz, Kathi
Hoinkis, Ulrike
Schleef, Uwe
Schwarzenberger, Uwe
Kadyk, Ulrike
Schmidt, Thorsten
Stutz, Kathi
Hoinkis, Ulrike
Schleef, Uwe
Schwarzenberger, Uwe
Kadyk, Ulrike

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

31 Blumenpflücker

1 A 1980 GER 2033028 9:00:00 01:36:14 SF1

2 B 1959 GER 1908 10:36:14 01:13:38 LE2

3 C 1964 GER 2003788 11:49:52 01:10:29 LE1

4 D 1985 GER 422684 13:00:21 01:06:11 SE2

5 E 1967 GER 411675 14:06:32 01:12:31 SD4

6 F 1980 GER 347865 15:19:03 00:43:03 SE3

7 A 1980 GER 2033028 16:02:06 01:41:24 SD3

8 B 1959 GER 1908 17:43:30 00:33:47 SE4

9 C 1964 GER 2003788 18:17:17 00:49:49 SE1

10 D 1985 GER 422684 19:07:06 01:17:33 ST

11 E 1967 GER 411675 20:24:39 01:43:59 LT

12 F 1980 GER 347865 22:08:38 01:01:37 SEN5

13 A 1980 GER 2033028 9:00:00 00:00:00 mis
14 B 1959 GER 1908 23:10:15 01:44:48 LEN2

15 C 1964 GER 2003788 0:55:03 01:15:32 LEN1

16 D 1985 GER 422684 2:10:35 01:20:40 SEN1

17 E 1967 GER 411675 3:31:15 01:43:58 SDN1

18 F 1980 GER 347865 5:15:13 00:46:14 SEN2

19 A 1980 GER 2033028 9:00:00 00:00:00 mis
20 B 1959 GER 1908 6:01:27 01:15:17 SD2

21 C 1964 GER 2003788 7:16:44 00:28:32 SEN4

22 D 1985 GER 422684 7:45:16 00:41:47 SEN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Rode, Gerrit
Gertenbach, Martin Che
Gran, Kyrre
Löser, Inga
Engel, Uta
Nödler, Peter
Rode, Gerrit
Gertenbach, Martin Che
Gran, Kyrre
Löser, Inga
Engel, Uta
Nödler, Peter
Rode, Gerrit
Gertenbach, Martin Che
Gran, Kyrre
Löser, Inga
Engel, Uta
Nödler, Peter
Rode, Gerrit
Gertenbach, Martin Che
Gran, Kyrre
Löser, Inga
Engel, Uta
Nödler, Peter
Rode, Gerrit
Gertenbach, Martin Che
Gran, Kyrre

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

32 Team Waldmeister

1 A 1970 GER 7000024 9:00:00 00:30:57 SF2

2 B 1970 GER 1006005 9:30:57 00:45:36 SD2

3 C 1971 NOR 7816 10:16:33 01:06:56 SD4

4 D 1975 GER 435695 11:23:29 00:31:12 SE1

5 E 1963 GER 2062490 11:54:41 00:39:38 SE2

6 F 1970 GER 6514 12:34:19 00:32:25 SE3

7 A 1970 GER 7000024 13:06:44 00:56:03 LE4

8 B 1970 GER 1006005 14:02:47 00:53:55 LE1

9 C 1971 NOR 7816 14:56:42 01:01:05 LE3

10 D 1975 GER 435695 15:57:47 00:48:32 SD1

11 E 1963 GER 2062490 16:46:19 00:59:47 SD3

12 F 1970 GER 6514 17:46:06 00:32:14 SE4

13 A 1970 GER 7000024 18:18:20 00:58:55 LE2

14 B 1970 GER 1006005 19:17:15 01:03:17 LT

15 C 1971 NOR 7816 20:20:32 00:33:35 ST

16 D 1975 GER 435695 20:54:07 00:31:50 SEN1

17 E 1963 GER 2062490 21:25:57 00:37:13 SEN2

18 F 1970 GER 6514 22:03:10 00:35:57 SEN3

19 A 1970 GER 7000024 22:39:07 00:59:47 LEN1

20 B 1970 GER 1006005 23:38:54 01:10:39 LEN2

21 C 1971 NOR 7816 0:49:33 01:08:43 LEN3

22 D 1975 GER 435695 1:58:16 01:20:12 SDN1

23 E 1963 GER 2062490 3:18:28 00:41:25 SEN4

24 F 1970 GER 6514 3:59:53 00:35:24 SEN5

25 A 1970 GER 7000024 4:35:17 00:45:52 SDN2

26 B 1970 GER 1006005 5:21:09 01:39:19 LDN3

27 C 1971 NOR 7816 7:00:28 00:47:16 SDN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Hofmann, Caroline
Firaha, Dzmitry
Wolf, Tobias
Michaeli, Pascal
Eidmann, Sandra
Hilbert, Jürgen
Hofmann, Caroline
Firaha, Dzmitry
Wolf, Tobias
Michaeli, Pascal
Eidmann, Sandra
Hilbert, Jürgen
Hofmann, Caroline
Firaha, Dzmitry
Wolf, Tobias
Michaeli, Pascal
Eidmann, Sandra
Hilbert, Jürgen
Hofmann, Caroline
Firaha, Dzmitry
Wolf, Tobias
Michaeli, Pascal
Eidmann, Sandra
Hilbert, Jürgen
Hofmann, Caroline
Firaha, Dzmitry
Wolf, Tobias
Michaeli, Pascal

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

33 occident runs orient(eering)

1 A 1974 GER 888875 9:00:00 00:39:43 SF3

2 B GER 1919444 9:39:43 00:57:02 LE1

3 C 1965 GER 1751 10:36:45 00:47:47 SD2

4 D 1974 BEL 6708 11:24:32 01:18:36 LD2

5 E 1984 GER 584485 12:43:08 00:57:39 SD4

6 F 1980 GER 6347 13:40:47 00:40:16 SE4

7 A 1974 GER 888875 14:21:03 00:54:14 SD3

8 B GER 1919444 15:15:17 00:55:20 LE3

9 C 1965 GER 1751 16:10:37 00:41:52 SD1 mis
10 D 1974 BEL 6708 16:52:29 00:51:41 LE2

11 E 1984 GER 584485 17:44:10 00:26:13 SE1

12 F 1980 GER 6347 18:10:23 00:31:43 SE3

13 A 1974 GER 888875 18:42:06 00:28:26 SE2

14 B GER 1919444 19:10:32 00:59:41 LE4

15 C 1965 GER 1751 20:10:13 00:36:20 ST

16 D 1974 BEL 6708 20:46:33 00:55:15 LT

17 E 1984 GER 584485 21:41:48 01:20:29 SDN1

18 F 1980 GER 6347 23:02:17 01:52:13 LEN3

19 A 1974 GER 888875 0:54:30 00:33:39 SEN2

20 B GER 1919444 1:28:09 01:04:08 LEN1

21 C 1965 GER 1751 2:32:17 00:32:13 SEN3

22 D 1974 BEL 6708 3:04:30 00:25:28 SEN1

23 E 1984 GER 584485 3:29:58 00:31:21 SEN4

24 F 1980 GER 6347 4:01:19 00:33:43 SEN5

25 A 1974 GER 888875 4:35:02 01:03:43 LEN2

26 B GER 1919444 5:38:45 00:45:03 SDN3

27 C 1965 GER 1751 6:23:48 00:46:18 SDN2

28 D 1974 BEL 6708 7:10:06 01:22:14 LDN3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Tugyi, Levente
Tölgyesi, Tamás
Kirilla, Péter
Zsigmond, Szava
Birnstock, Jan
Zsigmond, Vanda
Tugyi, Levente
Tölgyesi, Tamás
Kirilla, Péter
Zsigmond, Szava
Birnstock, Jan
Zsigmond, Vanda
Tugyi, Levente
Tölgyesi, Tamás
Kirilla, Péter
Zsigmond, Szava
Birnstock, Jan
Zsigmond, Vanda
Tugyi, Levente
Tölgyesi, Tamás
Kirilla, Péter
Zsigmond, Szava
Birnstock, Jan
Zsigmond, Vanda
Tugyi, Levente
Tölgyesi, Tamás
Kirilla, Péter
Zsigmond, Szava
Birnstock, Jan
Zsigmond, Vanda
Tugyi, Levente
Tölgyesi, Tamás
Kirilla, Péter
Zsigmond, Szava

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:14:19)

berechnet von myOL © H-J Fabian

34 Trocharok

1 A 1994 HUN 9940627 9:00:00 00:26:38 SF4

2 B 1993 HUN 46037 9:26:38 00:47:19 LE4

3 C 1994 HUN 222934 10:13:57 00:48:02 LE1

4 D 1985 HUN 9900000 11:01:59 00:27:19 SE1

5 E 1973 GER 777333 11:29:18 00:57:14 LE2

6 F 1990 HUN 9900921 12:26:32 00:30:07 SE2

7 A 1994 HUN 9940627 12:56:39 01:04:09 LD2

8 B 1993 HUN 46037 14:00:48 01:06:00 LD3

